
 
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

АРХІВНИЙ ВІДДІЛ   
 

Н А К А З 
 

 

 

15.02.2017      м.Пологи      № 1 

 
Про експертну комісію архівного  
відділу райдержадміністрації 
 
  

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», Порядку утворення та діяльності комісій з проведення 

експертизи цінності документів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 08.08.2007 № 1004, та Типового положення про  експертну комісію 

архівного відділу районної, районної у мм. Києві і Севастополі державної 

адміністрації, міської ради, затвердженого наказом Мінюсту від 19.06.2013 

№ 1226/5, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Створити експертну комісію архівного відділу Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

2. Затвердити Положення про експертну комісію архівного відділу 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

3. Затвердити склад експертної комісії архівного відділу Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
Начальник архівного  
відділу райдержадміністрації                         З.А. Пісковець 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом архівного відділу 

райдержадміністрації 

15.02.2017 № 1 

 

 

СКЛАД  

експертної комісії архівного відділу Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області 

 

 

Пісковець 

Зоя Анатоліївна 

начальник архівного відділу Пологівської 

райдержадміністрації,  голова комісії 

 

Редька 

Євгенія Юріївна 

провідний документознавець архівного відділу 

Пологівської райдержадміністрації, секретар 

комісії 

 

                                              Члени комісії: 

 

Мережко  

Наталія Вікторівна 

начальник адміністративно-господарського відділу 

Пологівського об’єднаного управління Пенсійного 

фонду України в Запорізькій області (за згодою) 

 

Осадча  

Вікторія Павлівна 

начальник загального відділу апарату Пологівської 

райдержадміністрації 

 

Стольнікова  

Антоніна Миколаївна 

завідувач  районного методичного кабінету відділу 

освіти Пологівської райдержадміністрації  

 

Шевченко 

Людмила Василівна 

начальник загального відділу з питань 

організаційної роботи та звернень громадян 

Пологівської міської ради Запорізької області  

(за згодою) 

 
 
 
Начальник архівного  
відділу райдержадміністрації                                  З.А. Пісковець 
 

 


